ОБЩЕРОССИЙСКИЙ    ПРОФСОЮЗ   РАБОТНИКОВ     КУЛЬТУРЫ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

10 июня 2022г.                                                                                        №  7-2

┌

  О Координаторе Центрального комитета ОПРК

  в Центральном федеральном округе РФ

На основании обращения (личного заявления) Нефеденко Л.И. и в

соответствии с п. 1.3 Положения о Координаторе Центрального комитета

Профсоюза в федеральном округе РФ  ПРЕЗИДИУМ Общероссийского

профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Освободить Нефеденко Любовь Ивановну, председателя

Владимирской областной организации, от исполнения обязанностей

Координатора Центрального комитета ОПРК в Центральном федеральном

округе РФ.

2. Назначить Координатором Центрального комитета Профсоюза в

Центральном федеральном округе РФ Казакову Тамару Дмитриевну,

председателя Орловской областной организации ОПРК.

        Председатель                                                                        С.Н. Цыганова